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 Ταχ. Δ/νση:      Πλ. Ελευθερίας 1 
 Ταχ. Κώδικας: 73134 
 Πληροφορίες:  Χρυσή Μηνουδάκη 
 Τηλέφωνο:      2821340288 
 Email:             minoudaki@crete.gov.gr  

 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

Για την «Προμήθεια αναλώσιμων υλικών για το συνεργείο της Εθνικής Οδού της Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. Χανίων».  
Προϋπολογισμός: 6.000,00 € (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α), 

CPV: 44510000-8 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε.ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις: 

• του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

• την αριθμ. 1218/16-2-2021 (ΦΕΚ 762/Β΄/26-2-2021) απόφαση της Συντονίστριας           Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας 
Κρήτης». 

• του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143 Α΄) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας, (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

• του N. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α΄) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

• του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

• του Ν.4623/2019 (ΦΕΚ 134 Α΄) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή 
διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα», και ιδίως του άρθρου 5 παρ. 19, 
όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν: «Στις περιφέρειες, ως «αρμόδια υπηρεσία» κατά την έννοια της 
παραγράφου 2 του άρθρου 118 του ν. 4412/2016 (Α΄147) για ποσά έως είκοσι χιλιάδες (20.000) ευρώ, 
πλέον ΦΠΑ, νοείται ο Περιφερειάρχης. 

• Την αρ. 10610/11-01-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη «Μεταβίβαση και ανάθεση αρμοδιοτήτων στους 
χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες Κρήτης» (460/ Β΄) 

2. Το με αρ. πρ. 208955/19-06-2025 (ΑΔΑΜ: 25REQ017077519) Αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Χανίων. 

3. Την αριθμ.684/27-06-2025 (Πρακτικό Νο 16/ 27-06-2025 ΑΔΑ: 93757ΛΚ-2Κ0) απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Κρήτης, με την οποία εγκρίνεται η διάθεση πίστωσης για την «Προμήθεια 
αναλώσιμων υλικών για το συνεργείο της Εθνικής Οδού της Δ.Τ.Ε. της Π.Ε.Χανίων για το έτος 2025», 
συνολικού προϋπολογισμού 6.000,00 ευρώ (με ΦΠΑ) 

4. Την αριθμ.: 2458/2025 (Αρ πρωτ 222366/02-07-2025 ΑΔΑΜ: 25REQ017155379, ΑΔΑ: ΨΒΑ07ΛΚ-ΑΣΓ) 
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α  Κ Ρ Η Τ Η Σ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΠΡΟΣΟΔΩΝ ΚΑΙ      
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΟ στο ΚΗΜΔΗΣ 

 
Χανιά, 01-09-2025  
Αρ. Πρωτ.:  293328 

 

 

ΠΡΟΣ: 

ΥΙΟΙ Γ. ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ Ο.Ε. 

Email: dracos@outlook.com 

 

mailto:minoudaki@crete.gov.gr
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ΚΑΛΕΙ 
 
Τον οικονομικό φορέα «ΥΙΟΙ Γ. ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ Ο.Ε.» δτ «ΔΡΑΚΟΣ», ΑΦΜ:. 997570136, Δ.Ο.Υ. Χανίων, Διευθ: 
Εθν. Βενιζέλου 8,Σούδα, τηλ: 28210289370, email: dracos@outlook.com, να υποβάλλει προσφορά για την 
«Προμήθεια αναλώσιμων υλικών για το συνεργείο της Εθνικής Οδού της Δ.Τ.Ε., της Περιφερειακής 
Ενότητας Χανίων»   
Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των 6.000,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  
CPV: 44510000-8 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό έτους 2025 της Π.Ε. Χανίων στον Κ.Α.Ε. 02.03.072-00.1699.01. 
 

ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ ΧΡΟΝΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
 

Η ενδιαφερόμενη εταιρεία δύναται να καταθέσει την προσφορά της ή να την αποστείλει ταχυδρομικά σε 
σφραγισμένο φάκελο έως και τις 09-09-2025 ημέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα 15.00 π.μ. στο Τμήμα Γραμματείας της 
Δ/νσης Διοικητικού - Οικονομικού, στον 1ο όροφο του Κεντρικού Κτηρίου της Π.Ε. Χανίων, Πλατεία Ελευθερίας 1 
Τ.Κ. 73134 Χανιά. 

Η προσφορά θα αποσφραγισθεί παρουσία της ενδιαφερόμενης εταιρείας, εφόσον το επιθυμεί, στις 10-
09-2025 ημέρα ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 10.00 π.μ. Η αξιολόγηση της προσφοράς θα γίνει από το Τμήμα 
Προμηθειών, Προσόδων & Περιουσίας (1ος όροφος, Γραφείο 2), της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε. 
Χανίων. 

Η προσφορά, αν κατατεθεί μετά την παραπάνω ημερομηνία & ώρα, θα είναι εκπρόθεσμη και θα 
επιστραφεί χωρίς να αποσφραγιστεί.  
Η παρούσα Πρόσκληση θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Κρήτης www.crete.gov.gr και στο 
ΚΗΜΔΗΣ. 
 
Επισυνάπτονται τα κάτωθι ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ, τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο και ισοδύναμης ισχύος τμήμα 
της παρούσας πρόσκλησης: 
 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α: ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β: ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ: ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

 

                                                       Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 

                                                           ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ 

 

 

http://www.crete.gov.gr/
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α' - ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ 

 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

 
Αντικείμενο της παρούσας πρόσκλησης είναι η «Προμήθεια αναλώσιμων υλικών για το συνεργείο της 
Εθνικής Οδού της Δ.Τ.Ε».. 
Η τεχνική Έκθεση, περιγράφεται αναλυτικά στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β. 
Η υποβολή προσφοράς αποτελεί τεκμήριο ότι ο προσφέρων έχει λάβει πλήρη γνώση και αποδέχεται τους 
γενικούς όρους, καθώς και τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας  πρόσκλησης.  
 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

Η προσφορά κατατίθεται σε σφραγισμένο φάκελο που αποστέλλεται με ευθύνη του προσφέροντα όσον 
αφορά στην έγκαιρη παράδοσή τους, στο Τμήμα Γραμματείας της Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού της 
Περιφερειακής Ενότητας Χανίων – Πλατεία Ελευθερίας 1 ΤΚ. 73100 έως και την 09-09-2025 ημέρα ΤΡΙΤΗ και 
ώρα 15.00 μ.μ. 

Η προσφορά θα αποσφραγισθεί παρουσία της ενδιαφερόμενης εταιρείας, εφόσον το επιθυμεί, στις  10-
09-2025 ημέρα ΤΕΤΑΡΤΗ και ώρα 10.00 π.μ. Η αξιολόγηση της προσφοράς θα γίνει από το Τμήμα 
Προμηθειών, Προσόδων & Περιουσίας (1ος όροφος, Γραφείο 2), της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της Π.Ε. 
Χανίων. 

Ο φάκελος πρέπει να είναι κλειστός και απαραίτητα να φέρει την επωνυμία και τη διεύθυνση του 
υποψήφιου Αναδόχου (οδός, αριθμός, πόλη, ΤΚ, τηλέφωνα, e-mail) καθώς επίσης και την ένδειξη:  

 
ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

Για την «Προμήθεια αναλώσιμων υλικών για το συνεργείο της Εθνικής Οδού της Δ.Τ.Ε» 
Ονοματεπώνυμο / Επωνυμία υποψηφίου: 

…………………………………… 
Στοιχεία νόμιμου εκπροσώπου: 

……………………………………… 
Στοιχεία επικοινωνίας (διεύθυνση, τηλέφωνο, e-mail): 

……………………………………….. 
 
Ο φάκελος της προσφοράς θα πρέπει να περιέχει (ΕΠΙ ΠΟΙΝΗ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ): 

A. ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
1. Υπεύθυνη δήλωση υπογεγραμμένη και υποχρεωτικά εκδοθείσα από το GOV.GR στην οποία θα 

δηλώνεται ότι  

• «δεν συντρέχουν στο πρόσωπό μου οι λόγοι αποκλεισμού της παρ. 1 του άρθρου 73 του ν.4412/2016». 

• αντικείμενο των δραστηριοτήτων της επιχείρησης είναι συναφές με το αντικείμενο της πρόσκλησης. 

• ότι θα καλύπτει όλες τις απαιτήσεις και τις προδιαγραφές που έχουν τεθεί από την Αναθέτουσα Αρχή στο 
Παράρτημα Β της παρούσης.  

• Αποδέχεται τους όρους της παρούσας πρόσκλησης 
2. Φορολογική ενημερότητα σε ισχύ 
3. Ασφαλιστική ενημερότητα σε ισχύ 
4. Ποινικό Μητρώο σε ισχύ (εντός τελευταίου τριμήνου) 
5. Πιστοποιητικό / βεβαίωση του οικείου επιμελητηρίου ή άλλου αρμόδιου επαγγελματικού μητρώου που να 

έχει εκδοθεί το αργότερο έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή του, από το οποίο να 
προκύπτει η εγγραφή σε αυτό καθώς και το ειδικό επάγγελμα. 

6. Βεβαίωση έναρξης επιτηδεύματος από την αρμόδια Οικονομική Αρχή (Δ.Ο.Υ/ΤΑΧΙΝΕΤ/ΑΑΔΕ) και τυχόν 
μεταβολές. 

 
Β. ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
7. Εκτυπωμένο το παράρτημα Β υπογεγραμμένο από τον νόμιμο εκπρόσωπο και σφραγισμένο με την 

επωνυμία της επιχείρησης. 
Γ. ΥΠΟΦΑΚΕΛΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  
8. Την οικονομική προσφορά η οποία υποβάλλεται συμπληρώνοντας το υπόδειγμα του Παραρτήματος Γ. 
 
Η υποβαλλόμενη προσφορά, ισχύει και δεσμεύει την συμμετέχουσα έως την λήξη της σύμβασης, από την 
επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφοράς.  
Περίπτωση προσφοράς που παρουσιάζει επιφύλαξη ή τροποποίηση σε οποιοδήποτε όρο της παρούσας 
απορρίπτεται. Ειδικά ορίζεται ότι προσφορά που δεν καλύπτει τις υποχρεωτικές απαιτήσεις, απορρίπτεται ως 
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απαράδεκτη. Η προσφορά πρέπει να είναι δακτυλογραφημένη και να μην έχει ξύσματα, σβησίματα, προσθήκες, 
διορθώσεις. Αν υπάρχει στην προσφορά οποιαδήποτε διόρθωση, αυτή πρέπει να είναι καθαρογραμμένη και 
υπογεγραμμένη από τον υποψήφιο ή το νόμιμο εκπρόσωπό του, η δε υπηρεσία που διενεργεί την αξιολόγηση 
προσφορών πρέπει κατά τον έλεγχο να καθαρογράψει τυχόν διορθώσεις, να τις μονογράψει και να τις σφραγίσει.  
Η συμμετέχουσα εταιρεία δεν έχει δικαίωμα να αποσύρει την προσφορά της ή μέρος αυτής μετά την κατάθεσή 
της. 

 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 
Τα ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ της προσφοράς τοποθετούνται, επί ποινή αποκλεισμού, σε χωριστό 
σφραγισμένο φάκελο, μέσα στον κυρίως φάκελο, με την ένδειξη «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ».  
Προσφορά που δεν είναι σύμφωνη με τα παραπάνω απορρίπτεται.  
Η τιμή της προσφοράς, θα εκφράζεται σε (€).  
Στη τιμή θα περιλαμβάνονται οι τυχόν υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση.  
Η τιμή της προσφοράς δεν υπόκειται σε μεταβολή κατά τη διάρκεια ισχύος της προσφοράς. 
 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ - ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 
 
Η διάρκεια της σύμβασης για την «Προμήθεια αναλώσιμων υλικών για το συνεργείο της Εθνικής Οδού της 
Δ.Τ.Ε, της Π.Ε .Χανίων, θα ισχύει για ένα (1) χρόνο από την υπογραφή της σύμβασης, ή μέχρι την εξάντληση του 
ποσού των 6.000,00 Ευρώ  
Τα προς προμήθεια είδη θα παραδίδονται με έξοδα αναδόχου στον χώρο που θα υποδεικνύει η 
Αναθέτουσα Αρχή. Ο χρόνος παράδοσης ειδών ορίζεται σε τρείς (3) ημέρες, από την ημέρα που θα 
γίνεται η παραγγελία. 
Επισημαίνεται ότι, το φυσικό και οικονομικό αντικείμενο της σύμβασης δεν πρέπει να μεταβάλλεται ουσιωδώς 
κατά τη διάρκεια εκτέλεσής της, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 4 του άρθρο 132 του Ν.4412/2016. Δυνατότητα 
μεταβολής υφίσταται, μόνο υπό τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 του Ν.4412/2016. 
Κατά τα λοιπά ισχύουν τα προβλεπόμενα στα άρθρα 221, 217 του Ν. 4412/2016. 

 
ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ – ΠΛΗΡΩΜΗ 

 
Η πληρωμή θα γίνεται τμηματικά μετά την παράδοση των ειδών και με την εξόφληση του 100% της αξίας του 
τιμολογίου που θα εκδίδει και κατόπιν προσκομίσεως των νόμιμων παραστατικών που προβλέπονται από τις 
διατάξεις του Ν.4412/2016  
 
Τα δικαιολογητικά που απαιτούνται είναι τα παρακάτω:  
α) Τιμολόγιο του Αναδόχου.  
β) Πρωτόκολλο παραλαβής 
γ) Επικαιροποιημένη φορολογική και Ασφαλιστική ενημερότητα σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.  
δ)  Επικαιροποιημένο ποινικό μητρώο. 
ε) Στοιχεία λογαριασμού τραπέζης με IBAN 
 
Πέραν των ανωτέρω δικαιολογητικών οι αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή, 
μπορούν να ζητήσουν και οποιοδήποτε άλλο δικαιολογητικό, εφόσον προβλέπεται στην κείμενη νομοθεσία ή στα 
έγγραφα της σύμβασης.  
Τον Ανάδοχο θα βαρύνουν:  
Α) Οι ακόλουθες νόμιμες κρατήσεις επί της καθαρής αξίας της συμβατικής τιμής,  
- 0,10% υπέρ της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων,  
Β) Παρακράτηση φόρου εισοδήματος (4% για προμήθειες) γίνεται όπως προβλέπεται από το άρθρο 64 του Ν. 
4172/2013, για τις υπηρεσίες στα πλαίσια της παρούσης που θα παρέχει ο Ανάδοχος.  
 
Ο Αριθμός Ηλεκτρονικού Τιμολογίου της Π.Ε. Χανίων, σύμφωνα με το μητρώο Αναθετουσών Αρχών 

Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης (ΑΑΗΤ) είναι 1007.F01315.0001. 
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β: ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

Για την Προμήθεια αναλώσιμων υλικών για το συνεργείο της Εθνικής Οδού της Δ.Τ.Ε της 
Περιφερειακής Ενότητας Χανίων, συνολικού προϋπολογισμού 6.000,00 € συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.. 

ΑΑ ΕΙΔΟΣ ΜΜ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕς 
ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 

ΤΙΜΗ/ΜΜ  
 (ευρώ προ 

ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ευρώ με ΦΠΑ) 

1 
Betofix B70 Επισκευαστικό Γκρί 25kg 
Bauer 

ΤΕΜ 2 13,50 33,48 

2 Betofix B70 Επισκευαστικό Γκρί 5kg Bauer ΤΕΜ 2 5,60 13,89 

3 ΑΚΟΝΙΣΜΑ ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΤΕΜ 2 3,50 8,68 

4 ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΙΟΠΡΙΟΝΟΥ ΤΕΜ 2 10,50 26,04 

5 
ΑΛΥΣΙΔΑ ΘΕΡΜΟ ΓΑΛΒ. DIN763 ΜΧ Φ10 
1.75ΚΙΛ/Μ 85 Χ 40 

ΚΙΛΟ 2 5,35 13,27 

6 
ΑΛΥΣΙΔΑ ΘΕΡΜΟ ΓΑΛΒ. DIN766 ΚΧ Φ6 
(750ΓΡ/Μ) 30.5 Χ 20 

ΚΙΛΟ 2 5,20 12,90 

7 ΑΛΥΣΙΔΑ ΙΤΑΛΙΑΣ ΓΑΛΒ DIN766KX Φ16 ΚΙΛΟ 2 5,70 14,14 

8 
ΑΛΥΣΙΔΑ ΞΥΛΟΚΟΠΤΙΚΟΥ ¼ 050 (44 
ΔΟΝΤΙΑ) 

ΤΕΜ 2 10,88 26,98 

9 
ΑΛΥΣΙΔΑ ΞΥΛΟΚΟΠΤΙΚΟΥ ¼ 050 (54 
ΔΟΝΤΙΑ) 

ΤΕΜ 2 13,06 32,39 

10 ΑΛΥΣΙΔΑ ΠΑΛΑΓΚΟΥ Φ6 (28Χ20ΜΜ) ΚΙΛΟ 2 4,96 12,30 

11 ΑΛΥΣΙΔΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΣΠΡΗ ΤΕΜ 2 0,97 2,41 

12 
ΑΝΑΔΕΥΤΗΡΑΣ ΕΛΙΚΟΕΙΔΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 
ΕΠΑΓ/ΚΟΣ SDS 100 TOKEN TOOLING 

ΤΕΜ 2 6,12 15,18 

13 ΑΝΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΒΑΛΒΙΔΑ 2’ ΤΕΜ 2 17,30 42,90 

14 ΑΝΤΙΚΛΕΙΔΙ ΤΕΜ 4 1,50 7,44 

15 ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΟ WD-40 400ML  ΤΕΜ 4 9,80 48,61 

16 ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΟ ΣΠΡΕΙ 450m ΤΕΜ 3 3,95 14,69 

17 ΑΠΟΘΗΤΙΚΟ ΥΓΡΑΣΙΑΣ 400 Μ ΤΕΜ 3 10,80 40,18 

18 ΑΣΤΑΡΙ UNCO SILIKON 1 ΛΙΤ ΝΕΡΟΥ ΤΕΜ 3 6,40 23,81 

19 ΑΣΤΑΡΙ UNCO SILIKON 5 ΛΙΤ ΝΕΡΟΥ ΤΕΜ 3 28,80 107,14 

20 ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΡΟΥΘΑΝΗΣ 700ΜΛ ΤΕΜ 3 8,56 31,84 

21 ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΣΤΕΡΙΝΗΣ ΠΙΣΤΟΛΙΟΥ 750 ml ΤΕΜ 3 5,48 20,39 

22 ΒΑΝΑ ΟΡΥΧΑΛΚΙΝΗ Β/Τ 1 1/2 ΤΕΜ 3 13,30 49,48 

23 ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ 3,600g ΤΕΜ 3 19,80 73,66 

24 
ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ ΜΕ ΛΑΒΗ ΑΠΌ ΓΡΑΦΙΤΗ Νο 
1000 GR 

ΤΕΜ 3 7,90 29,39 

25 
ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ ΜΕ ΛΑΒΗ ΑΠΌ ΓΡΑΦΙΤΗ Νο 
1250 GR 

ΤΕΜ 3 9,76 36,31 

26 ΒΕΝΖΙΝΟΚΟΛΛΑ ΝΟ69 70 GR ΤΕΜ 4 2,58 12,80 

27 ΒΙΔΑ ΑΥΤΟΔΙΑΤΡΙΤΗ 6,3χ38 ΤΕΜ 3 0,14 0,52 

28 ΒΙΔΕΣ ΣΕΤ ΤΕΜ 3 4,50 16,74 





 

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος ΠΕ Χανίων …………………………………………. Σελ 6 

 

29 ΒΙΔΕΣ ΦΑΡΔΥΚΕΦΑΛΕΣ 4,2*19 ΤΕΜ 3 2,58 9,60 

30 ΒΙΔΕΣ ΦΑΡΔΥΚΕΦΑΛΕΣ 4,2*32 ΤΕΜ 3 3,14 11,68 

31 ΒΙΣΜΑ ΧΤΥΠΗΤΟ Μ12*180 ΤΕΜ 3 47,58 177,00 

32 ΒΟΥΡΤΣΑ ΝΑΥΛΟΝ ΕΠΑΓ/ΚΗ 30ΕΚ ΤΕΜ 3 4,00 14,88 

33 
ΓΑΛΛΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ 300mm 12΄' KSEIBI 
KS141460 

ΤΕΜ 3 13,48 50,15 

34 
ΓΑΛΛΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ ΒΑΡΙΑ ΜΟΝΩΣΗ 10'' 
250mm KSEIBI KS141515  

ΤΕΜ 3 12,82 47,69 

35 ΓΑΝΤΙΑ KSEIBI ΤΕΜ 4 1,50 7,44 

36 ΓΑΝΤΙΑ MW ΤΕΜ 4 5,00 24,80 

37 ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ MILWAUKEΕ ΤΕΜ 4 3,54 17,56 

38 ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (100ΤΕΜ) ΚΟΥΤΙ 4 6,80 33,73 

39 ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΚΟΥΤΙ (100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) ΤΕΜ 2 6,37 15,80 

40 
ΓΙΛΕΚΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΣΕΠΕΣ ΦΕΡΜΟΥΑΡ 
ΚΑΙ ΑΝΩ ΛΩΡΙΔΕΣ KORNTEX 

ΤΕΜ 4 14,60 72,42 

41 
ΓΙΛΕΚΟ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΚΙΤΡΙΝΟ L KSEIBIK 
S431025  

ΤΕΜ 5 3,51 21,76 

42 ΓΡΑΣΣΟ ΦΥΣΙΓΓΙΟ 350ΓΡ ΤΕΜ 3 6,50 24,18 

43 ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΟ ΤΕΜ 5 0,87 5,39 

44 ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΟ Ρ40 ΜΕΤΡΟ 5 1,00 6,20 

45 ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΟ Φ150 MIRCA SCRATS ΤΕΜ 5 0,95 5,89 

46 ΓΩΝΙΑ 5Χ5 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΠΕΡΚΟΛΑ ΤΕΜ 2 0,30 0,74 

47 ΓΩΝΙΑ 7Χ7 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΠΕΡΚΟΛΑΣ ΤΕΜ 2 0,55 1,36 

48 ΔΕΜΑΤΙΚΑ 4,8 Χ430 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ ΤΕΜ 3 5,48 20,39 

49 
ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 744 1 ΛΙΤ ΑΚΡΥΛΙΚΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ 

ΤΕΜ 2 7,80 19,34 

50 ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ PU L700 1 LIT ΤΕΜ 2 7,07 17,53 

51 ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΝΙΤΡΟΥ 0,800 LT ΤΕΜ 2 3,06 7,59 

52 ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΝΙΤΡΟΥ 1 ΛΙΤ ΤΕΜ 2 3,80 9,42 

53 ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ ΤΕΜ 2 1,90 4,71 

54 ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΤΟΠ RHODIUS ΤΕΜ 2 2,40 5,95 

55 ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ Φ125Χ6 RHODIS ΤΕΜ 2 3,80 9,42 

56 ΔΟΜΙΚΟ ΠΛΕΓΜΑ Τ92 (15*15) 200Μ *5Μ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 22,17 54,98 

57 
ΕΞΑΓΩΝA ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΑ DIN 934 8-Γ/Β 
10*70 10- 1,5 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
 100 

ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
2 3,15 7,81 

58 ΕΞΑΓΩΝΕΣ DIN 931 8,8-Γ/Β 12*90 ΧΑΛΚΟΥ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  

100 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

2 29,60 73,41 

59 ΕΞΑΓΩΝΕΣ DIN 933 8,8-Γ/Β 10*70 ΧΑΛΚΟ ΚΙΛΟ 2 20,48 50,79 
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60 ΕΞΑΓΩΝΕΣ DIN 933 Α2 12*50 ΙΝΟΧ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  

100 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

2 25,16 62,40 

61 ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ 10Χ50 8,8 ΓΑΛΒ ΤΕΜ 2 0,35 0,87 

62 ΖΩΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕΜ 2 9,00 22,32 

63 
ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2,5ΜΜ PH 28 4,4kg ΚΟΚ 
SAF*PRO ΑΠΛΑ 

ΤΕΜ 2 28,90 71,67 

64 
ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2,5ΜΜ  
SUPERTIT FINPH 4,5 kg SAF FOR 
(ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ) 6013 

  2 31,00 76,88 

65 
ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΜΠΛΕ SAF FRO 3,9KILA 
2MMX350 PH28 

ΤΕΜ 2 28,00 69,44 

66 ΙΜΑΝΤΑΚΙΑ ΣΥΣΚ 2 ΤΕΜ ΤΕΜ 2 7,82 19,39 

67 ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ NCH GB601 REMOVER ΤΕΜ 2 28,00 69,44 

68 ΚΑΡΥΔ. ΑΕΡ. 3/4'' 30ΜΜ IMPACT FORCE ΤΕΜ 2 7,27 18,03 

69 ΚΑΡΥΔΑΚΙ ΜΑΖΙ ΜΕ ΑΝΤΑΠΤΟΡΑ ΤΕΜ 2 3,90 9,67 

70 ΚΑΡΦΟΒΕΛΟΝΕΣ 16*21 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  

ΠΑΚΕΤΟ           
5 ΚΙΛΩΝ 

2 8,46 20,98 

71 ΚΑΡΦΟΒΕΛΟΝΕΣ 19*45 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  

ΠΑΚΕΤΟ           
5 ΚΙΛΩΝ 

2 8,46 20,98 

72 ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ 5 ΚΙΛΩΝ  ΤΕΜ 2 5,00 12,40 

73 ΚΟΛΛΑ ΣΙΛΙΚΟΝΗ CEYS 290ML ΤΕΜ 2 9,90 24,55 

74 
ΚΟΛΛΑ ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΗ TURBO FIX 
290ML 

ΤΕΜ 2 15,50 38,44 

75 ΚΟΝΤΑΡΙ ΣΚΟΥΠΑΣ ΞΥΛΙΝΟ ΤΕΜ 2 0,97 2,41 

76 ΚΟΠΙΔΙ ASSIST MAYTO ΤΕΜ 2 4,20 10,42 

77 ΚΟΠΙΔΙ MILWAUKEE 18MM ΤΕΜ 2 10,50 26,04 

78 ΚΟΦΤΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 43’’ ΤΕΜ 2 31,88 79,06 

79 ΚΟΦΤΗΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣ 8’’ ΤΕΜ 2 13,23 32,81 

80 ΛΑΒΗ 10 ΚΟΝΤΗ BESTE LK010-V  ΤΕΜ 2 0,56 1,39 

81 ΛΑΒΗ 10 ΜΑΚΡΙΑ E&G LM010-V ΤΕΜ 2 0,64 1,59 

82 ΛΑΒΗ 18CM (*) ROLLEX ΤΕΜ 2 1,07 2,65 

83 
ΛΑΔΙ SYNTHETIC COMPLEX SAE 10W40 1lit 
ΒΕΝΖΙΝΑΣ (16x1l) BruntOil 

ΤΕΜ 2 5,90 14,63 

84 
ΛΑΔΙ SYNTHETIC COMPLEX SAE 10W40 4lit 
ΒΕΝΖΙΝΑΣ (4x4l) BruntOil 

ΤΕΜ 2 22,50 55,80 

85 ΛΑΔΙ Ν 30 5 ΛΙΤ BROUNT OIL ΤΕΜ 2 13,50 33,48 

86 ΛΑΜΑ ANTALAKTIKH ECHO ΤΕΜ 2 39,00 96,72 

87 ΛΑΔΙ  AD BLUE VOULIS 10L TEM 5 14,90 92,38 
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88 ΛΑΜΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 40ΕΚ ΜΕΤΡΟ 2 29,43 72,99 

89 ΛΑΜΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 50ΕΚ ΤΕΜ 2 33,87 84,00 

90 
ΛΙΜΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 4050-8Χ7/32 
BELLOTA 

ΤΕΜ 2 2,50 6,20 

91 
Λιπαντικό Πετρελαιοκινητήρα TYPHOON 
SAE 20W/50 20lit BruntOil 

ΤΕΜ 2 85,00 210,80 

92 
ΛΟΥΚΕΤΟ MASTER ΜΠΡΟΥΤΖΙΝΟ ΑΠΛΟ 
1τμχ No 30 

ΤΕΜ 3 5,90 21,95 

93 
ΛΟΥΚΕΤΟ MASTER ΜΠΡΟΥΤΖΙΝΟ ΑΠΛΟ 
1τμχ No 40 

ΤΕΜ 3 7,50 27,90 

94 
ΛΟΥΚΕΤΟ MASTER ΜΠΡΟΥΤΖΙΝΟ 
ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΟ 1τμχ No 30 

ΤΕΜ 3 8,50 31,62 

95 ΜΑΣΚΑ ΠΡΟΣΤΑΤ.ΕΡΓΑΣΙΑΣ PG ΤΕΜ 5 2,50 15,50 

96 
ΜΑΣΚΑ ΣΚΟΝΗΣ KSEIBI 3 TEM FPP2 ΜΕ 
ΦΙΛΤΡΟ 

ΤΕΜ 5 3,70 22,94 

97 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΒΙΣΜΑΤΑ ΚΩΝΩΝ 18mm 
(ΖΕΥΓΗ) 

ΣΥΚΕΥΑΣΙΑ 
100 

ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
5 0,60 3,72 

98 ΜΟΝΟΣΦΑΙΡΑ ΡΟΥΛΕΜΑΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

50 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

2 4,68 11,61 

99 ΜΠΑΤΑΝΟΒΟΥΡΤΣΑ Νο22 ΤΕΜ 2 6,73 16,69 

100 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 12 VOLT 6AH (ZEYΓΗ) ΤΕΜ 4 10,00 49,60 

101 ΝΑΥΛΟΝ PE 1011 ΤΕΜ 2 3,55 8,80 

102 ΝΤΙΖΑ M14 ΤΕΜ 2 8,60 21,33 

103 
ΝΤΙΖΑ ΑΠΛΗ Μ18 1m DIN 975 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 
4.8 

ΜΕΤΡΟ 2 15,70 38,94 

104 ΝΤΙΖΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Μ12, 1 ΜΕΤΡΟΥ ΤΕΜ 2 1,93 4,79 

105 ΝΤΙΖΑ ΙΝΟΧ M18 A2 1m DIN 975 ΜΕΤΡΟ 3 27,80 103,42 

106 ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ HARD DUKO 2.5 LIT ΤΕΜ 2 26,00 64,48 

107 ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ HARD GLOSS 370ML ΤΕΜ 2 4,50 11,16 

108 ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ HARD GLOSS 750ML ΤΕΜ 2 9,90 24,55 

109 ΟΥΠΑ 8ΜΜ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 50 ΤΕΜ) ΣΥΣΚ 2 0,72 1,79 

110 ΟΥΠΑ FISHER 10Χ50 DUOPOWER 50ΤΕΜ ΤΕΜ 2 9,50 23,56 

111 ΟΥΠΑ FISHER 6X30 DUOPOWER 100ΤΕΜ ΤΕΜ 2 6,90 17,11 

112 ΟΥΠΑ FISHER 8X40 DUOPOWER 100ΤΕΜ ΤΕΜ 2 9,90 24,55 

113 ΠΕΝΣΑ 160ΜΜ ΤΕΜ 4 6,29 31,20 

114 
ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΑ ΑΤΣΑΛΙΝΑ Μ12 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 
934 

ΤΕΜ 2 3,31 8,21 

115 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ Μ18 ΓΑΛΒ ΤΕΜ 2 0,25 0,62 

116 ΠΙΝΕΛΟ 4484 ΛΕΥΚΟ 40 ΖΕΥΓΟΣ                     2 0,96 2,38 
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ΤΕΜΑΧΙΟ 

117 ΠΙΝΕΛΟ ART NO 5000-20 BESTE ΤΕΜ 2 0,51 1,26 

118 ΠΙΝΕΛΟ ART NO 5000-30 BESTE ΤΕΜ 2 0,62 1,54 

119 ΠΙΝΕΛΟ ART NO 5000-40 BESTE ΤΕΜ 2 0,73 1,81 

120 ΠΙΝΕΛΟ ART NO 5000-50 BESTE ΤΕΜ 2 1,05 2,60 

121 ΠΙΝΕΛΟ ART NO 5000-70 BESTE ΤΕΜ 2 1,30 3,22 

122 ΠΙΝΕΛΟ ΝΕΡΟΥ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ 43 ΤΕΜ 2 1,15 2,85 

123 ΠΙΣΤΟΛΙ ΒΑΦΗΣ ΤΕΜ 2 26,13 64,80 

124 ΠΡΟΚΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 5*80 ΚΙΛΟ 2 5,48 13,59 

125 ΡΟΛΛΑ 24 ΕΚ ΤΕΜ 2 11,00 27,28 

126 ΡΟΛΟ 110cm ΑΦΡΟΛΕΞ D.B ΤΕΜ 2 1,02 2,53 

127 
ΡΟΛΟ Fia 25cm Πολυεστερ Vestan κομπλε 
D.B. 

ΤΕΜ 2 6,75 16,74 

128 ΡΟΛΟ ΠΕΡΛΟΝ 150mm ΚΑΛΟΡ. ΚΙΤΡ.ΡΙΓΑ ΤΕΜ 2 1,75 4,34 

129 ΡΟΛΟ ΠΕΡΛΟΝ 50mm ΚΑΛΟΡ. ΚΙΤΡ.ΡΙΓΑ ΤΕΜ 2 0,60 1,49 

130 ΡΟΛΟ+ΛΑΒΗ ΓΕΝ.ΧΡΗΣ. 180mm ΤΕΜ 2 5,27 13,07 

131 ΡΟΛΟ+ΛΑΒΗ ΓΕΝ.ΧΡΗΣ. 250mm ΤΕΜ 2 7,35 18,23 

132 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΠΑΖΙΩΝ ΚΙΛΟ 3 3,80 14,14 

133 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΠΛΕ ΜΠΑΖΩΝ 1KG BAZ-BAG 
40χ80  

ΚΙΛΟ 3 3,84 14,28 

134 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΝΑΥΛΟΣ 80Χ120Μ 'ΠΡΙΟΝΙΔΙΑ' 
ΔΙΑΦΑΝΕΣ 

ΚΙΛΟ 3 2,80 10,42 

135 ΣΑΛΑΜΙ SOUDAL 600ML ΤΕΜ 2 7,50 18,60 

136 ΣΙΔΕΡΟΣΤΟΚΟΣ DEN BRAVNE 1 KILO ΤΕΜ 2 8,68 21,53 

137 
ΣΙΔΗΡΟΣ (ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΕΣ ΡΑΒΔΟΙ) Β500C 
Φ 10 GR 

ΚΙΛΟ 3 1,53 5,69 

138 
ΣΙΔΗΡΟΣ (ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΕΣ ΡΑΒΔΟΙ) Β500C 
Φ 14 GR 

ΚΙΛΟ 3 1,53 5,69 

139 
ΣΙΔΗΡΟΣ (ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΕΣ ΡΑΒΔΟΙ) Β500C 
Φ 16 GR 

ΚΙΛΟ 3 1,53 5,69 

140 
ΣΙΔΗΡΟΣ (ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΕΣ ΡΑΒΔΟΙ) Β500C 
Φ 8 GR 

ΚΙΛΟ 3 1,53 5,69 

141 ΣΙΛΙΚΟΝΗ 280M ΚΙΛΟ 3 2,70 10,04 

142 ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΗ 260ML STARSEAL ΤΕΜ 2 2,05 5,08 

143 ΣΚΟΥΠΑ ΔΡΟΜΟΥ 40 ΕΚ ΤΕΜ 2 4,20 10,42 

144 
Σοβάς Λευκός 25kg Bauer Plaster Fix 
Επισκευστικός  

ΤΕΜ 2 8,50 21,08 

145 
ΣΟΒΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΣΤΡΩΣΗΣ ΛΕΥΚΟ (ΣΑΚΙ 
30KG) ST 40  

ΤΕΜ 2 5,50 13,64 

146 ΣΠΑΤΟΥΛΑ 545/16 (*) ΚΟΝΤΗ ΛΑΜΑ ΤΕΜ 2 3,62 8,98 

147 ΣΠΑΤΟΥΛΑ 5451/20 (*) L OUTIL ΑΠ ΤΕΜ 2 3,73 9,25 
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148 ΣΠΑΤΟΥΛΑ ΔΙΑΦΑΝΗ DEKA ΤΕΜ 2 7,90 19,59 

149 ΣΠΑΤΟΥΛΑ ΙΝΟΧ 14 ΕΚ ΤΕΜ 2 5,16 12,80 

150 
ΣΠΑΤΟΥΛΑ ΣΟΒΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ 25χ42 
KAPRIOL 

ΤΕΜ 2 6,89 17,09 

151 ΣΠΑΤΟΥΛΑΚΙΑ 5 ΕΚ ΤΕΜ 2 1,69 4,19 

152 
ΣΠΡΕΪ ACRYLIC PAINT 400ml ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ 

ΤΕΜ 2 2,50 6,20 

153 ΣΠΡΕΙ CABLE GREASE-400ML  ΤΕΜ 2 7,12 17,66 

154 
ΣΠΡΕΙ EASY MAX N801 CREAM WHITE 
400ML 

ΤΕΜ 2 5,50 13,64 

155 
ΣΠΡΕΙ EASY MAX N811 ΣΚΟΥΡΟ ΚΟΚΚΙΝΟ 
400ML 

ΤΕΜ 5 5,50 34,10 

156 
ΣΠΡΕΙ FOREST & TRAIIL MARKING 571 RED 
ΜΑΡΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΔΕΝΤΩΝ & 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΩΝ 500ML 

ΤΕΜ 5 8,40 52,08 

157 
ΣΠΡΕΙ FOREST & TRAIIL MARKING 573 
ΚΙΤΡΙΝΟ ΜΑΡΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΔΕΝΤΩΝ & 
ΜΟΝΟΠΑΤΙΩΝ 

ΤΕΜ 4 8,40 41,66 

158 
ΣΠΡΕΙ N356 H.H-ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ 
ANTRACITE 400ML 

ΤΕΜ 4 7,50 37,20 

159 ΣΠΡΕΪ ΑΣΤΑΡΙ 400ml ΤΕΜ 4 3,39 16,81 

160 ΣΠΡΕΙ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΑΤΟΣ ΤΕΜ 4 7,50 37,20 

161 ΣΠΡΕΙ ΚΟΚΚΙΝΟ ΤΕΜ 4 3,70 18,35 

162 ΣΠΡΕΥ ΡΕΜΟΥΒΕΡ D19 DUROSTICK 500ML ΤΕΜ 2 22,00 54,56 

163 
Σταγανωτικό Λευκό 13kg(10L) Bauer 
MonoFlex Nano-Hybrid  

ΤΕΜ 2 48,00 119,04 

164 
Σταγανωτικό Λευκό 1kg Bauer MonoFlex 
Nano-Hybrid  

ΤΕΜ 2 6,80 16,86 

165 
Σταγανωτικό Λευκό 5kg Bauer MonoFlex 
Nano-Hybrid  

ΤΕΜ 2 27,80 68,94 

166 ΣΤΕΛΙΑΡΙ ΑΠΛΟ ΤΕΜ 2 3,80 9,42 

167 ΣΤΕΛΙΑΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΤΕΜ 2 8,80 21,82 

168 ΣΤΕΛΙΑΡΙ ΦΤΥΑΡΙΟΥ BELOTA ΤΕΜ 2 9,70 24,06 

169 ΣΤΟΚΟΣ STUCKOFIX 25 KILA DUSROSTICK ΤΕΜ 2 11,50 28,52 

170 ΣΤΟΚΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΣ 60 1KG ΤΕΜ 2 9,30 23,06 

171 ΣΤΟΥΠΙ ΕΚΡΟΥ 1ΚΙΛ ΚΙΛΟ 2 5,90 14,63 

172 ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 5/16*100 ΤΕΜ 2 0,18 0,45 

173 ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 5/16*60 ΤΕΜ 2 0,10 0,25 

174 ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 5/16*70 ΤΕΜ 2 0,11 0,27 

175 ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 5/16*90 ΤΕΜ 2 0,13 0,32 

176 ΣΥΡΜΑ ΟΥΓΙΑ ΝΙ2 ΤΕΜ 4 6,60 32,74 

177 ΣΧΟΙΝΙ 16 ΚΛΩΝΟ ΤΕΜ 2 5,48 13,59 
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178 ΣΧΟΙΝΙ 6mm ΤΕΜ 10 0,35 4,34 

179 ΣΧΟΙΝΙ 8mm ΤΕΜ 12 0,50 7,44 

180 ΤΑΙΝΙΑ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΗ 3Μ ΤΕΜ 10 3,14 38,94 

181 
ΤΑΙΝΙΑ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΗ 
ΚΟΚΚΙΝΗ/ΚΙΤΡΙΝΗ 

ΜΕΤΡΟ 10 4,71 58,40 

182 ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΟΚΚΙΝΗ/ΑΣΠΡΗ ΤΕΜ 10 5,58 69,19 

183 ΤΡΥΠΑΝΙ 20ΜΜ ΤΕΤΡΑΚΟΠΟ ΤΕΜ 2 39,91 98,98 

184 
ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS 8x260mm 4ΚΟΠΩΝ 
MW 

ΤΕΜ 2 9,93 24,63 

185 ΤΡΥΠΑΝΙ SDS ΜΑΧ ΤΕΜ 2 3,95 9,80 

186 ΤΡΥΠΑΝΙ SDS ΤΕΤΡΑΚΟΠΟ Μ16 450χ400 ΤΕΜ 2 32,00 79,36 

187 
ΤΡΥΠΑΝΙ ΑΕΡΟΣ 4.25 ΜΑΥΡΟ HSS WERKO 
DIN 338 

ΤΕΜ 2 0,86 2,13 

188 ΤΡΥΠΑΝΙ ΑΕΡΟΣ 4.75mm ΜΑΥΡΑ ΤΕΜ 2 0,45 1,12 

189 
ΤΡΥΠΑΝΙ ΑΕΡΟΣ Μ11.5 ΜΑΥΡΟ HSS 
WERKO 

ΤΕΜ 3 4,66 17,34 

190 ΤΡΥΠΑΝΙ ΤΙΤΑΝΙΟΥ 10,5 ΤΕΜ 2 7,58 18,80 

191 ΤΡΥΠΑΝΙ ΤΥΠΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΚΟ 10 ΤΕΜ 2 1,93 4,79 

192 ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΤΙΤΑΝΙΟΥ 3 ΤΕΜ 2 3,01 7,46 

193 ΤΣΑΠΑ ΙΣΙΑ 3081 BELLOTA ΤΕΜ 2 10,94 27,13 

194 ΤΣΑΠΑ ΜΥΤΕΡΗ 260gr 3082 BELLOTA ΤΕΜ 2 9,79 24,28 

195 ΤΣΑΠΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 338-Α BELLOTA ΤΕΜ 2 20,00 49,60 

196 ΤΣΑΠΑΚΙ ΕΛΑΦΡΟΥ ΤΥΠΟΥ 0236 SPAP ΤΕΜ 2 9,05 22,44 

197 ΤΣΕΡΚΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΜΙΚΤΟ ΤΕΜ 2 3,80 9,42 

198 ΤΣΙΜΕΝΤΟ DUROSTICK ΛΕΥΚΟ 4KG ΤΕΜ 5 2,83 17,55 

199 ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΗΡΑΚΛΗΣ 20 ΚΙΛΑ ΤΕΜ 5 5,70 35,34 

200 
Τσιμεντοκονίαμα Γκρί 25kg Bauer Ultra 
Fast Ταχείας Πήξης  

ΤΕΜ 2 21,40 53,07 

201 ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ ΤΑΙΝΙΑ (50 ΜΕΤΡΩΝ) ΤΕΜ 2 6,29 15,60 

202 ΦΤΥΑΡΙ ΙΣΙΟ ΚΟΦΤΟ ΤΕΜ 2 5,48 13,59 

203 ΦΤΥΑΡΙ 5556-2 BELLOTA ΤΕΜ 2 13,05 32,36 

204 ΦΤΥΑΡΙ ΜΥΤΕΡΟ SPAP ΤΕΜ 2 10,36 25,69 

205 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 5ΕΚ ΤΕΜ 4 2,40 11,90 

206 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ PACKER 4260 19Μ ΤΕΜ 4 0,71 3,52 

207 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ PACKER 4260 30Μ ΤΕΜ 4 1,13 5,60 

208 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ PACKER 4260 38Μ ΤΕΜ 4 1,40 6,94 

209 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ PACKER 4260 48Μ ΤΕΜ 4 1,74 8,63 

210 
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 35 Μ * 
38ΜΜ 

ΤΕΜ 4 1,69 8,38 
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211 
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 35 Μ * 
50ΜΜ 

ΤΕΜ 4 1,92 9,52 

212 ΧΗΜΙΚΗ ΡΗΤΙΝΗ 280 ml ΤΕΜ 3 7,10 26,41 

213 ΧΗΜΙΚΗ ΡΗΤΙΝΗ 290ML ΤΕΜ 2 19,80 49,10 

214 XHMIKO BYΣΜΑ PM-300,    300 ml       ΤΕΜ 2 6,37 15,80 

215 ΧΗΜΙΚΗ ΡΗΤΙΝΗ SPIT VIPER 280 m ΤΕΜ 2 12,40 30,75 

216 ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΚΙΤΡΙΝΟ 2,5 L ΤΕΜ 3 24,50 91,14 

217 ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ WILCKENS 5 KILA ΤΕΜ 3 28,50 106,02 

218 
Χρώμα Λευκό 9lit Vitex Vito Acrylic 
Ακρυλικό  

ΤΕΜ 4 40,00 198,40 

ΣΥΝΟΛΟ 6.000,00 
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ΄ ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Ο (υποψήφιος Ανάδοχος)………………….………………………………………………………………... με έδρα  

………………………………………. οδός …….…………………………… αριθμός ………… Τ.Κ. ……………..   τηλ. 

……………………. email ………………., αφού έλαβα γνώση της αρ. πρωτ. ………………. πρόσκλησης για την 

«Προμήθεια αναλώσιμων υλικών για το συνεργείο της Εθνικής Οδού της Δ.Τ.Ε. της Περιφερειακής 

Ενότητας Χανίων» υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη 

όλους τους όρους της πρόσκλησης και αναλαμβάνω την εκτέλεση της στις κάτωθι τιμές:  
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ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΑΑ ΕΙΔΟΣ ΜΜ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 

ΤΙΜΗ/ΜΜ                
(ευρώ προ 

ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΟ  
(ευρώ με 

ΦΠΑ) 

1 Betofix B70 Επισκευαστικό Γκρί 25kg Bauer ΤΕΜ 2 
  0,00 

2 Betofix B70 Επισκευαστικό Γκρί 5kg Bauer ΤΕΜ 2 
  

0,00 

3 ΑΚΟΝΙΣΜΑ ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΤΕΜ 2 
  

0,00 

4 ΑΛΥΣΙΔΑ ΑΛΥΣΙΟΠΡΙΟΝΟΥ ΤΕΜ 2 
  

0,00 

5 
ΑΛΥΣΙΔΑ ΘΕΡΜΟ ΓΑΛΒ. DIN763 ΜΧ Φ10 1.75ΚΙΛ/Μ 85 Χ 
40 

ΚΙΛΟ 2 
  

0,00 

6 
ΑΛΥΣΙΔΑ ΘΕΡΜΟ ΓΑΛΒ. DIN766 ΚΧ Φ6 (750ΓΡ/Μ) 30.5 Χ 
20 

ΚΙΛΟ 2 
  

0,00 

7 ΑΛΥΣΙΔΑ ΙΤΑΛΙΑΣ ΓΑΛΒ DIN766KX Φ16 ΚΙΛΟ 2 
  

0,00 

8 ΑΛΥΣΙΔΑ ΞΥΛΟΚΟΠΤΙΚΟΥ ¼ 050 (44 ΔΟΝΤΙΑ) ΤΕΜ 2 
  

0,00 

9 ΑΛΥΣΙΔΑ ΞΥΛΟΚΟΠΤΙΚΟΥ ¼ 050 (54 ΔΟΝΤΙΑ) ΤΕΜ 2   
0,00 

10 ΑΛΥΣΙΔΑ ΠΑΛΑΓΚΟΥ Φ6 (28Χ20ΜΜ) ΚΙΛΟ 2   
0,00 

11 ΑΛΥΣΙΔΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΣΠΡΗ ΤΕΜ 2   
0,00 

12 
ΑΝΑΔΕΥΤΗΡΑΣ ΕΛΙΚΟΕΙΔΗΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΕΠΑΓ/ΚΟΣ SDS 
100 TOKEN TOOLING 

ΤΕΜ 2 
  

0,00 

13 ΑΝΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΒΑΛΒΙΔΑ 2’ ΤΕΜ 2   
0,00 

14 ΑΝΤΙΚΛΕΙΔΙ ΤΕΜ 4   
0,00 

15 ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΟ WD-40 400ML  ΤΕΜ 4   
0,00 

16 ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΟ ΣΠΡΕΙ 450m ΤΕΜ 3   
0,00 

17 ΑΠΟΘΗΤΙΚΟ ΥΓΡΑΣΙΑΣ 400 Μ ΤΕΜ 3   
0,00 

18 ΑΣΤΑΡΙ UNCO SILIKON 1 ΛΙΤ ΝΕΡΟΥ ΤΕΜ 3   
0,00 

19 ΑΣΤΑΡΙ UNCO SILIKON 5 ΛΙΤ ΝΕΡΟΥ ΤΕΜ 3   
0,00 

20 ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΡΟΥΘΑΝΗΣ 700ΜΛ ΤΕΜ 3   
0,00 

21 ΑΦΡΟΣ ΠΟΛΥΣΤΕΡΙΝΗΣ ΠΙΣΤΟΛΙΟΥ 750 ml ΤΕΜ 3   
0,00 

22 ΒΑΝΑ ΟΡΥΧΑΛΚΙΝΗ Β/Τ 1 1/2 ΤΕΜ 3   
0,00 

23 ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ 3,600g ΤΕΜ 3   
0,00 

24 ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ ΜΕ ΛΑΒΗ ΑΠΌ ΓΡΑΦΙΤΗ Νο 1000 GR ΤΕΜ 3   
0,00 

25 ΒΑΡΙΟΠΟΥΛΑ ΜΕ ΛΑΒΗ ΑΠΌ ΓΡΑΦΙΤΗ Νο 1250 GR ΤΕΜ 3   
0,00 

26 ΒΕΝΖΙΝΟΚΟΛΛΑ ΝΟ69 70 GR ΤΕΜ 4   
0,00 

27 ΒΙΔΑ ΑΥΤΟΔΙΑΤΡΙΤΗ 6,3χ38 ΤΕΜ 3   
0,00 

28 ΒΙΔΕΣ ΣΕΤ ΤΕΜ 3   
0,00 
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29 ΒΙΔΕΣ ΦΑΡΔΥΚΕΦΑΛΕΣ 4,2*19 ΤΕΜ 3   
0,00 

30 ΒΙΔΕΣ ΦΑΡΔΥΚΕΦΑΛΕΣ 4,2*32 ΤΕΜ 3   
0,00 

31 ΒΙΣΜΑ ΧΤΥΠΗΤΟ Μ12*180 ΤΕΜ 3   
0,00 

32 ΒΟΥΡΤΣΑ ΝΑΥΛΟΝ ΕΠΑΓ/ΚΗ 30ΕΚ ΤΕΜ 3   
0,00 

33 ΓΑΛΛΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ 300mm 12΄' KSEIBI KS141460 ΤΕΜ 3   
0,00 

34 
ΓΑΛΛΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ ΒΑΡΙΑ ΜΟΝΩΣΗ 10'' 250mm KSEIBI 
KS141515  

ΤΕΜ 3 
  

0,00 

35 ΓΑΝΤΙΑ KSEIBI ΤΕΜ 4   
0,00 

36 ΓΑΝΤΙΑ MW ΤΕΜ 4   
0,00 

37 ΓΑΝΤΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ MILWAUKEΕ ΤΕΜ 4   
0,00 

38 ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (100ΤΕΜ) ΚΟΥΤΙ 4   
0,00 

39 ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΚΟΥΤΙ (100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) ΤΕΜ 2   
0,00 

40 
ΓΙΛΕΚΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΣΕΠΕΣ ΦΕΡΜΟΥΑΡ ΚΑΙ ΑΝΩ 
ΛΩΡΙΔΕΣ KORNTEX 

ΤΕΜ 4 
  

0,00 

41 ΓΙΛΕΚΟ ΦΩΣΦΟΡΙΖΕ ΚΙΤΡΙΝΟ L KSEIBIK S431025  ΤΕΜ 5   
0,00 

42 ΓΡΑΣΣΟ ΦΥΣΙΓΓΙΟ 350ΓΡ ΤΕΜ 3   
0,00 

43 ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΟ ΤΕΜ 5   
0,00 

44 ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΟ Ρ40 ΜΕΤΡΟ 5   
0,00 

45 ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΟ Φ150 MIRCA SCRATS ΤΕΜ 5   
0,00 

46 ΓΩΝΙΑ 5Χ5 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΠΕΡΚΟΛΑ ΤΕΜ 2   
0,00 

47 ΓΩΝΙΑ 7Χ7 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΠΕΡΚΟΛΑΣ ΤΕΜ 2   
0,00 

48 ΔΕΜΑΤΙΚΑ 4,8 Χ430 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ ΤΕΜ 3   
0,00 

49 ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 744 1 ΛΙΤ ΑΚΡΥΛΙΚΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΤΕΜ 2   
0,00 

50 ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ PU L700 1 LIT ΤΕΜ 2   
0,00 

51 ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΝΙΤΡΟΥ 0,800 LT ΤΕΜ 2   
0,00 

52 ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΝΙΤΡΟΥ 1 ΛΙΤ ΤΕΜ 2   
0,00 

53 ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ ΤΕΜ 2   
0,00 

54 ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΤΟΠ RHODIUS ΤΕΜ 2   
0,00 

55 ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ Φ125Χ6 RHODIS ΤΕΜ 2   
0,00 

56 ΔΟΜΙΚΟ ΠΛΕΓΜΑ Τ92 (15*15) 200Μ *5Μ ΤΕΜΑΧΙΟ 2   
0,00 

57 ΕΞΑΓΩΝA ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΑ DIN 934 8-Γ/Β 10*70 10- 1,5 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

100 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

2 
  

0,00 

58 ΕΞΑΓΩΝΕΣ DIN 931 8,8-Γ/Β 12*90 ΧΑΛΚΟΥ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

100 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

2 
  

0,00 

59 ΕΞΑΓΩΝΕΣ DIN 933 8,8-Γ/Β 10*70 ΧΑΛΚΟ ΚΙΛΟ 2   
0,00 

60 ΕΞΑΓΩΝΕΣ DIN 933 Α2 12*50 ΙΝΟΧ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

100 
2 

  
0,00 
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ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

61 ΕΞΑΓΩΝΗ ΒΙΔΑ 10Χ50 8,8 ΓΑΛΒ ΤΕΜ 2   
0,00 

62 ΖΩΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕΜ 2   
0,00 

63 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2,5ΜΜ PH 28 4,4kg ΚΟΚ SAF*PRO ΑΠΛΑ ΤΕΜ 2 
  

0,00 

64 
ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2,5ΜΜ  SUPERTIT FINPH 4,5 kg 
SAF FOR (ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ) 6013 

  2 
  

0,00 

65 ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΜΠΛΕ SAF FRO 3,9KILA 2MMX350 PH28 ΤΕΜ 2 

  

0,00 

66 ΙΜΑΝΤΑΚΙΑ ΣΥΣΚ 2 ΤΕΜ ΤΕΜ 2 
  

0,00 

67 ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ NCH GB601 REMOVER ΤΕΜ 2   
0,00 

68 ΚΑΡΥΔ. ΑΕΡ. 3/4'' 30ΜΜ IMPACT FORCE ΤΕΜ 2   
0,00 

69 ΚΑΡΥΔΑΚΙ ΜΑΖΙ ΜΕ ΑΝΤΑΠΤΟΡΑ ΤΕΜ 2   
0,00 

70 ΚΑΡΦΟΒΕΛΟΝΕΣ 16*21 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

ΠΑΚΕΤΟ           
5 ΚΙΛΩΝ 

2 
  

0,00 

71 ΚΑΡΦΟΒΕΛΟΝΕΣ 19*45 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

ΠΑΚΕΤΟ           
5 ΚΙΛΩΝ 

2 
  

0,00 

72 ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ 5 ΚΙΛΩΝ  ΤΕΜ 2   
0,00 

73 ΚΟΛΛΑ ΣΙΛΙΚΟΝΗ CEYS 290ML ΤΕΜ 2   
0,00 

74 ΚΟΛΛΑ ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΗ TURBO FIX 290ML ΤΕΜ 2   
0,00 

75 ΚΟΝΤΑΡΙ ΣΚΟΥΠΑΣ ΞΥΛΙΝΟ ΤΕΜ 2   
0,00 

76 ΚΟΠΙΔΙ ASSIST MAYTO ΤΕΜ 2   
0,00 

77 ΚΟΠΙΔΙ MILWAUKEE 18MM ΤΕΜ 2   
0,00 

78 ΚΟΦΤΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ 43’’ ΤΕΜ 2   
0,00 

79 ΚΟΦΤΗΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣ 8’’ ΤΕΜ 2   
0,00 

80 ΛΑΒΗ 10 ΚΟΝΤΗ BESTE LK010-V  ΤΕΜ 2   
0,00 

81 ΛΑΒΗ 10 ΜΑΚΡΙΑ E&G LM010-V ΤΕΜ 2   
0,00 

82 ΛΑΒΗ 18CM (*) ROLLEX ΤΕΜ 2   
0,00 

83 
ΛΑΔΙ SYNTHETIC COMPLEX SAE 10W40 1lit ΒΕΝΖΙΝΑΣ 
(16x1l) BruntOil 

ΤΕΜ 2 
  

0,00 

84 
ΛΑΔΙ SYNTHETIC COMPLEX SAE 10W40 4lit ΒΕΝΖΙΝΑΣ 
(4x4l) BruntOil 

ΤΕΜ 2 
  

0,00 

85 ΛΑΔΙ Ν 30 5 ΛΙΤ BROUNT OIL ΤΕΜ 2   
0,00 

86 ΛΑΜΑ ANTALAKTIKH ECHO ΤΕΜ 2   
0,00 

87 ΛΑΔΙ  AD BLUE VOULIS 10L TEM 5   
0,00 

88 ΛΑΜΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 40ΕΚ ΜΕΤΡΟ 2   
0,00 
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89 ΛΑΜΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 50ΕΚ ΤΕΜ 2   
0,00 

90 ΛΙΜΑ ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 4050-8Χ7/32 BELLOTA ΤΕΜ 2   
0,00 

91 
Λιπαντικό Πετρελαιοκινητήρα TYPHOON SAE 20W/50 
20lit BruntOil 

ΤΕΜ 2 
  

0,00 

92 ΛΟΥΚΕΤΟ MASTER ΜΠΡΟΥΤΖΙΝΟ ΑΠΛΟ 1τμχ No 30 ΤΕΜ 3 
  

0,00 

93 ΛΟΥΚΕΤΟ MASTER ΜΠΡΟΥΤΖΙΝΟ ΑΠΛΟ 1τμχ No 40 ΤΕΜ 3 
  

0,00 

94 
ΛΟΥΚΕΤΟ MASTER ΜΠΡΟΥΤΖΙΝΟ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΟ 1τμχ No 
30 

ΤΕΜ 3 

  

0,00 

95 ΜΑΣΚΑ ΠΡΟΣΤΑΤ.ΕΡΓΑΣΙΑΣ PG ΤΕΜ 5   
0,00 

96 ΜΑΣΚΑ ΣΚΟΝΗΣ KSEIBI 3 TEM FPP2 ΜΕ ΦΙΛΤΡΟ ΤΕΜ 5   
0,00 

97 ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΒΙΣΜΑΤΑ ΚΩΝΩΝ 18mm (ΖΕΥΓΗ) 
ΣΥΚΕΥΑΣΙΑ 

100 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

5 
  

0,00 

98 ΜΟΝΟΣΦΑΙΡΑ ΡΟΥΛΕΜΑΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

50 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

2 
  

0,00 

99 ΜΠΑΤΑΝΟΒΟΥΡΤΣΑ Νο22 ΤΕΜ 2   
0,00 

100 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 12 VOLT 6AH (ZEYΓΗ) ΤΕΜ 4   
0,00 

101 ΝΑΥΛΟΝ PE 1011 ΤΕΜ 2   
0,00 

102 ΝΤΙΖΑ M14 ΤΕΜ 2   
0,00 

103 ΝΤΙΖΑ ΑΠΛΗ Μ18 1m DIN 975 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 4.8 ΜΕΤΡΟ 2   
0,00 

104 ΝΤΙΖΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Μ12, 1 ΜΕΤΡΟΥ ΤΕΜ 2   
0,00 

105 ΝΤΙΖΑ ΙΝΟΧ M18 A2 1m DIN 975 ΜΕΤΡΟ 3   
0,00 

106 ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ HARD DUKO 2.5 LIT ΤΕΜ 2   
0,00 

107 ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ HARD GLOSS 370ML ΤΕΜ 2   
0,00 

108 ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ HARD GLOSS 750ML ΤΕΜ 2   
0,00 

109 ΟΥΠΑ 8ΜΜ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 50 ΤΕΜ) ΣΥΣΚ 2   
0,00 

110 ΟΥΠΑ FISHER 10Χ50 DUOPOWER 50ΤΕΜ ΤΕΜ 2   
0,00 

111 ΟΥΠΑ FISHER 6X30 DUOPOWER 100ΤΕΜ ΤΕΜ 2   
0,00 

112 ΟΥΠΑ FISHER 8X40 DUOPOWER 100ΤΕΜ ΤΕΜ 2   
0,00 

113 ΠΕΝΣΑ 160ΜΜ ΤΕΜ 4   
0,00 

114 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΑ ΑΤΣΑΛΙΝΑ Μ12 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 934 ΤΕΜ 2   
0,00 

115 ΠΕΡΙΚΟΧΛΙΟ Μ18 ΓΑΛΒ ΤΕΜ 2   
0,00 

116 ΠΙΝΕΛΟ 4484 ΛΕΥΚΟ 40 
ΖΕΥΓΟΣ                     

ΤΕΜΑΧΙΟ 
2 

  

0,00 

117 ΠΙΝΕΛΟ ART NO 5000-20 BESTE ΤΕΜ 2   
0,00 
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118 ΠΙΝΕΛΟ ART NO 5000-30 BESTE ΤΕΜ 2   
0,00 

119 ΠΙΝΕΛΟ ART NO 5000-40 BESTE ΤΕΜ 2   
0,00 

120 ΠΙΝΕΛΟ ART NO 5000-50 BESTE ΤΕΜ 2   
0,00 

121 ΠΙΝΕΛΟ ART NO 5000-70 BESTE ΤΕΜ 2   
0,00 

122 ΠΙΝΕΛΟ ΝΕΡΟΥ ΣΥΝΘΕΤΙΚΗ ΤΡΙΧΑ 43 ΤΕΜ 2   
0,00 

123 ΠΙΣΤΟΛΙ ΒΑΦΗΣ ΤΕΜ 2   
0,00 

124 ΠΡΟΚΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 5*80 ΚΙΛΟ 2   
0,00 

125 ΡΟΛΛΑ 24 ΕΚ ΤΕΜ 2   
0,00 

126 ΡΟΛΟ 110cm ΑΦΡΟΛΕΞ D.B ΤΕΜ 2   
0,00 

127 ΡΟΛΟ Fia 25cm Πολυεστερ Vestan κομπλε D.B. ΤΕΜ 2   
0,00 

128 ΡΟΛΟ ΠΕΡΛΟΝ 150mm ΚΑΛΟΡ. ΚΙΤΡ.ΡΙΓΑ ΤΕΜ 2   
0,00 

129 ΡΟΛΟ ΠΕΡΛΟΝ 50mm ΚΑΛΟΡ. ΚΙΤΡ.ΡΙΓΑ ΤΕΜ 2   
0,00 

130 ΡΟΛΟ+ΛΑΒΗ ΓΕΝ.ΧΡΗΣ. 180mm ΤΕΜ 2   
0,00 

131 ΡΟΛΟ+ΛΑΒΗ ΓΕΝ.ΧΡΗΣ. 250mm ΤΕΜ 2   
0,00 

132 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΠΑΖΙΩΝ ΚΙΛΟ 3   
0,00 

133 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΠΛΕ ΜΠΑΖΩΝ 1KG BAZ-BAG 40χ80  ΚΙΛΟ 3   
0,00 

134 ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΝΑΥΛΟΣ 80Χ120Μ 'ΠΡΙΟΝΙΔΙΑ' ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΚΙΛΟ 3 
  

0,00 

135 ΣΑΛΑΜΙ SOUDAL 600ML ΤΕΜ 2   
0,00 

136 ΣΙΔΕΡΟΣΤΟΚΟΣ DEN BRAVNE 1 KILO ΤΕΜ 2   
0,00 

137 ΣΙΔΗΡΟΣ (ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΕΣ ΡΑΒΔΟΙ) Β500C Φ 10 GR ΚΙΛΟ 3   
0,00 

138 ΣΙΔΗΡΟΣ (ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΕΣ ΡΑΒΔΟΙ) Β500C Φ 14 GR ΚΙΛΟ 3   
0,00 

139 ΣΙΔΗΡΟΣ (ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΕΣ ΡΑΒΔΟΙ) Β500C Φ 16 GR ΚΙΛΟ 3   
0,00 

140 ΣΙΔΗΡΟΣ (ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΕΣ ΡΑΒΔΟΙ) Β500C Φ 8 GR ΚΙΛΟ 3   
0,00 

141 ΣΙΛΙΚΟΝΗ 280M ΚΙΛΟ 3   
0,00 

142 ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΗ 260ML STARSEAL ΤΕΜ 2   
0,00 

143 ΣΚΟΥΠΑ ΔΡΟΜΟΥ 40 ΕΚ ΤΕΜ 2   
0,00 

144 Σοβάς Λευκός 25kg Bauer Plaster Fix Επισκευστικός  ΤΕΜ 2   
0,00 

145 ΣΟΒΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΣΤΡΩΣΗΣ ΛΕΥΚΟ (ΣΑΚΙ 30KG) ST 40  ΤΕΜ 2   
0,00 

146 ΣΠΑΤΟΥΛΑ 545/16 (*) ΚΟΝΤΗ ΛΑΜΑ ΤΕΜ 2   
0,00 

147 ΣΠΑΤΟΥΛΑ 5451/20 (*) L OUTIL ΑΠ ΤΕΜ 2   
0,00 

148 ΣΠΑΤΟΥΛΑ ΔΙΑΦΑΝΗ DEKA ΤΕΜ 2   
0,00 

149 ΣΠΑΤΟΥΛΑ ΙΝΟΧ 14 ΕΚ ΤΕΜ 2   
0,00 

150 ΣΠΑΤΟΥΛΑ ΣΟΒΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ 25χ42 KAPRIOL ΤΕΜ 2   
0,00 

151 ΣΠΑΤΟΥΛΑΚΙΑ 5 ΕΚ ΤΕΜ 2   
0,00 
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152 ΣΠΡΕΪ ACRYLIC PAINT 400ml ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΤΕΜ 2   
0,00 

153 ΣΠΡΕΙ CABLE GREASE-400ML  ΤΕΜ 2   
0,00 

154 ΣΠΡΕΙ EASY MAX N801 CREAM WHITE 400ML ΤΕΜ 2   
0,00 

155 ΣΠΡΕΙ EASY MAX N811 ΣΚΟΥΡΟ ΚΟΚΚΙΝΟ 400ML ΤΕΜ 5   
0,00 

156 
ΣΠΡΕΙ FOREST & TRAIIL MARKING 571 RED 
ΜΑΡΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΔΕΝΤΩΝ & ΜΟΝΟΠΑΤΙΩΝ 500ML 

ΤΕΜ 5 
  

0,00 

157 
ΣΠΡΕΙ FOREST & TRAIIL MARKING 573 ΚΙΤΡΙΝΟ 
ΜΑΡΚΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΔΕΝΤΩΝ & ΜΟΝΟΠΑΤΙΩΝ 

ΤΕΜ 4 

  

0,00 

158 ΣΠΡΕΙ N356 H.H-ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ ANTRACITE 400ML ΤΕΜ 4 
  

0,00 

159 ΣΠΡΕΪ ΑΣΤΑΡΙ 400ml ΤΕΜ 4   
0,00 

160 ΣΠΡΕΙ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΑΤΟΣ ΤΕΜ 4   
0,00 

161 ΣΠΡΕΙ ΚΟΚΚΙΝΟ ΤΕΜ 4   
0,00 

162 ΣΠΡΕΥ ΡΕΜΟΥΒΕΡ D19 DUROSTICK 500ML ΤΕΜ 2   
0,00 

163 
Σταγανωτικό Λευκό 13kg(10L) Bauer MonoFlex Nano-
Hybrid  

ΤΕΜ 2 
  

0,00 

164 Σταγανωτικό Λευκό 1kg Bauer MonoFlex Nano-Hybrid  ΤΕΜ 2   
0,00 

165 Σταγανωτικό Λευκό 5kg Bauer MonoFlex Nano-Hybrid  ΤΕΜ 2   
0,00 

166 ΣΤΕΛΙΑΡΙ ΑΠΛΟ ΤΕΜ 2   
0,00 

167 ΣΤΕΛΙΑΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΤΕΜ 2   
0,00 

168 ΣΤΕΛΙΑΡΙ ΦΤΥΑΡΙΟΥ BELOTA ΤΕΜ 2   
0,00 

169 ΣΤΟΚΟΣ STUCKOFIX 25 KILA DUSROSTICK ΤΕΜ 2   
0,00 

170 ΣΤΟΚΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΣ 60 1KG ΤΕΜ 2   
0,00 

171 ΣΤΟΥΠΙ ΕΚΡΟΥ 1ΚΙΛ ΚΙΛΟ 2   
0,00 

172 ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 5/16*100 ΤΕΜ 2   
0,00 

173 ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 5/16*60 ΤΕΜ 2   
0,00 

174 ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 5/16*70 ΤΕΜ 2   
0,00 

175 ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 5/16*90 ΤΕΜ 2   
0,00 

176 ΣΥΡΜΑ ΟΥΓΙΑ ΝΙ2 ΤΕΜ 4   
0,00 

177 ΣΧΟΙΝΙ 16 ΚΛΩΝΟ ΤΕΜ 2   
0,00 

178 ΣΧΟΙΝΙ 6mm ΤΕΜ 10   
0,00 

179 ΣΧΟΙΝΙ 8mm ΤΕΜ 12   
0,00 

180 ΤΑΙΝΙΑ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΗ 3Μ ΤΕΜ 10   
0,00 

181 ΤΑΙΝΙΑ ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΗ ΚΟΚΚΙΝΗ/ΚΙΤΡΙΝΗ ΜΕΤΡΟ 10   
0,00 

182 ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΟΚΚΙΝΗ/ΑΣΠΡΗ ΤΕΜ 10   
0,00 
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183 ΤΡΥΠΑΝΙ 20ΜΜ ΤΕΤΡΑΚΟΠΟ ΤΕΜ 2   
0,00 

184 ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS 8x260mm 4ΚΟΠΩΝ MW ΤΕΜ 2   
0,00 

185 ΤΡΥΠΑΝΙ SDS ΜΑΧ ΤΕΜ 2   
0,00 

186 ΤΡΥΠΑΝΙ SDS ΤΕΤΡΑΚΟΠΟ Μ16 450χ400 ΤΕΜ 2   
0,00 

187 ΤΡΥΠΑΝΙ ΑΕΡΟΣ 4.25 ΜΑΥΡΟ HSS WERKO DIN 338 ΤΕΜ 2   
0,00 

188 ΤΡΥΠΑΝΙ ΑΕΡΟΣ 4.75mm ΜΑΥΡΑ ΤΕΜ 2   
0,00 

189 ΤΡΥΠΑΝΙ ΑΕΡΟΣ Μ11.5 ΜΑΥΡΟ HSS WERKO ΤΕΜ 3   
0,00 

190 ΤΡΥΠΑΝΙ ΤΙΤΑΝΙΟΥ 10,5 ΤΕΜ 2   
0,00 

191 ΤΡΥΠΑΝΙ ΤΥΠΟΥ ΓΕΡΜΑΝΙΚΟ 10 ΤΕΜ 2   
0,00 

192 ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΤΙΤΑΝΙΟΥ 3 ΤΕΜ 2   
0,00 

193 ΤΣΑΠΑ ΙΣΙΑ 3081 BELLOTA ΤΕΜ 2   
0,00 

194 ΤΣΑΠΑ ΜΥΤΕΡΗ 260gr 3082 BELLOTA ΤΕΜ 2   
0,00 

195 ΤΣΑΠΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ 338-Α BELLOTA ΤΕΜ 2   
0,00 

196 ΤΣΑΠΑΚΙ ΕΛΑΦΡΟΥ ΤΥΠΟΥ 0236 SPAP ΤΕΜ 2   
0,00 

197 ΤΣΕΡΚΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΜΙΚΤΟ ΤΕΜ 2   
0,00 

198 ΤΣΙΜΕΝΤΟ DUROSTICK ΛΕΥΚΟ 4KG ΤΕΜ 5   
0,00 

199 ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΗΡΑΚΛΗΣ 20 ΚΙΛΑ ΤΕΜ 5   
0,00 

200 
Τσιμεντοκονίαμα Γκρί 25kg Bauer Ultra Fast Ταχείας 
Πήξης  

ΤΕΜ 2 
  

0,00 

201 ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ ΤΑΙΝΙΑ (50 ΜΕΤΡΩΝ) ΤΕΜ 2   
0,00 

202 ΦΤΥΑΡΙ ΙΣΙΟ ΚΟΦΤΟ ΤΕΜ 2   
0,00 

203 ΦΤΥΑΡΙ 5556-2 BELLOTA ΤΕΜ 2   
0,00 

204 ΦΤΥΑΡΙ ΜΥΤΕΡΟ SPAP ΤΕΜ 2   
0,00 

205 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 5ΕΚ ΤΕΜ 4   
0,00 

206 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ PACKER 4260 19Μ ΤΕΜ 4   
0,00 

207 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ PACKER 4260 30Μ ΤΕΜ 4   
0,00 

208 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ PACKER 4260 38Μ ΤΕΜ 4   
0,00 

209 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ PACKER 4260 48Μ ΤΕΜ 4   
0,00 

210 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 35 Μ * 38ΜΜ ΤΕΜ 4   
0,00 

211 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 35 Μ * 50ΜΜ ΤΕΜ 4   
0,00 

212 ΧΗΜΙΚΗ ΡΗΤΙΝΗ 280 ml ΤΕΜ 3   
0,00 

213 ΧΗΜΙΚΗ ΡΗΤΙΝΗ 290ML ΤΕΜ 2   
0,00 

214 XHMIKO BYΣΜΑ PM-300,    300 ml       ΤΕΜ 2   
0,00 

215 ΧΗΜΙΚΗ ΡΗΤΙΝΗ SPIT VIPER 280 m ΤΕΜ 2   
0,00 

216 ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΚΙΤΡΙΝΟ 2,5 L ΤΕΜ 3   
0,00 
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217 ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ WILCKENS 5 KILA ΤΕΜ 3   
0,00 

218 Χρώμα Λευκό 9lit Vitex Vito Acrylic Ακρυλικό  ΤΕΜ 4   
0,00 

ΣΥΝΟΛΟ   0,00 

 
[ [Ημερομηνία-Σφραγίδα- υπογραφή] 

 
  




